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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 

Şirket Haberleri 
Pay Alım Satım Haberleri 

Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 

Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 

28 MAYIS AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

MAYIS AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

MODEL PORTFÖY 

 
 

 

 

 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki
10:00 Türkiye Mayıs Ekonomik Güven Endeksi 96,6

10:00 Türkiye Mayıs Ekonomik Güven Endeksi (Aylık) -%4,2

10:30 Türkiye Mayıs Türk-İş Açlık Sınırı (TL) 24.035

10:30 Türkiye Mayıs Türk-İş Gıda Fiyatları (Yıllık) %35,60

10:30 Türkiye Mayıs Türk-İş Yoksulluk Sınırı (TL) 78.291

10:30 Türkiye Mayıs Türk-İş Gıda Fiyatları (Aylık) %1,78

10:55 Almanya Mayıs Mevsimsel Düzeltilmiş İşsizlik Oranı %6,3

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

AGHOL 28.05.2025 30.05.2025 4.362 0

AZTEK 28.05.2025 30.05.2025 1.154 0

CEMTS 28.05.2025 30.05.2025 0.187 0

MGROS 28.05.2025 30.05.2025 5.868 0

PAGYO (2. Taksit) 28.05.2025 30.05.2025 0.800 0

SUMAS 28.05.2025 30.05.2025 1.706 0

TKFEN 28.05.2025 30.05.2025 0.282 0

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 137.60 GG - 89.79

CIMSA 21.02.2025 51.55 64 24% 5.60

ENKAI 7.02.2025 61.55 GG - 30.73

TABGD 5.05.2024 169.00 274 62% 12.82

KTLEV 24.03.2025 98.10 96 -2% 90

OYAKC 31.12.2024 21.80 32 47% -9.17 

PGSUS 31.12.2024 235.70 318 35% 10.66

LOGO 21.03.2025 143.50 193 34% 32.99

THYAO 31.12.2024 275.00 385 40% -2.14 

TTKOM 31.12.2024 59.75 79 32% 37.42

MODEL PORT GETİRİ   % 29.84

XU100 % -6.28 

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

 
%20-30 arasındaki değer kaybı yeter mi?  
 
ABD'nin Chevron'u yasaklamasının ardından (Trump yönetimi, Chevron  için yeni bir yetkilendirme 
yayınlamış, bu durum şirketin Venezuela'daki varlıklarını korumasına ancak petrol ihraç etmesine veya 
faaliyetlerini genişletmesine izin vermeyecek) yatırımcıların arz risklerini değerlendirmesiyle petrol 
fiyatları bu sabah hafifçe yükseldi.  
 
Chevron'un ABD'deki Venezuela varil petrolünün kaybı, rafinerilerin açık vermesine ve dolayısıyla Orta 
Doğu ham petrolüne daha fazla bağımlı hale gelmesine neden olacak. Diğer taraftan Venezuela'dan 
yeni varlık izni kapsamında ham petrol ihracatı durdurulmasına  karşın  OPEC+'dan daha fazla üretim 
beklentisi kazanımları sınırlamaya devam etti.  
 
Brent ham petrol vadeli işlemleri % 0,4 artışla varil başına 64,34 dolara yükselirken, ABD Batı Teksas 
petrolü % 0,3 artışla varil başına 61,13 dolardan işlem görmekte.  
 
Altın fiyatlarının 3300 doların altına düşmesi bazı alıcıları cezbetti. Ancak ABD-AB arasındaki ticaret 
gerginliğinin azalmasıyla kazançlar sınırlandı. Spot altın, önceki günkü %1'lik düşüşün ardından hafif 
bir toparlanma kaydederek, ons başına %0,3 artışla 3.308 dolardan işlem görmekte. ABD altın vadeli 
işlemleri %0,2 artışla 3.308 dolara çıktı. 3.250-3.280 dolar bölgesindeki destek tutunmaya devam 
ederse, risk iştahının azalması durumunda altının 3.400 dolara doğru bir kez daha yükselişe geçmesi 
muhtemel. 
 
Piyasalar şimdi, Fed'in olası faiz indirim eğilimini değerlendirmek için Cuma günü açıklanacak olan ABD 
Nisan ayı PCE verilerini bekliyor. Bu arada, ABD'de tüketici güveni, ABD-Çin ticaret savaşında geçici bir 
ateşkesin sağlanmasıyla beş aylık düşüşün ardından Mayıs ayında toparlandı. Fed, yetkililerin Trump'ın 
tarifelerinin ekonomik ve fiyatlara olan etkisi konusunda daha fazla netlik kazanması için 
duraklamasıyla, Aralık ayından bu yana politika faizini %4,25-%4,50 aralığında sabit tuttu. 
 
ABD ticaret açığını önemli ölçüde azaltacaksa veya fısıldayarak ortadan kaldıracaksa, doların 
muhtemelen çok zayıflaması gerekecektir. Ancak ne kadar olacağı belirsiz, çünkü tarih büyük dolar 
düşüşlerinin nadir olduğunu ve ticaret için öngörülemeyen sonuçlar doğurduğunu göstermektedir. 
şimdi sevgili Jamie McGeever’ dan da yararlanarak ABD’nin dış ticaret dengesi ve doların ne  kadar 
değer kaybetmesi gerektiğini tartışalım.  
 
Ekonomik Danışmanlar Konseyi başkanı Stephen Miran, Kasım ayında "Küresel Ticaret Sistemini 
Yeniden Yapılandırmaya Yönelik Bir Kullanıcı Kılavuzu" başlıklı bir makale yayınladı ve doların ticaret 
perspektifinden "sürekli olarak aşırı değerli" olduğunu savundu. "Kapsamlı tarifeler ve güçlü dolar 
politikasından uzaklaşma" küresel ticareti ve finansal sistemleri temelden yeniden şekillendirebilir. 
Trump yönetiminin hedefi zayıf bir döviz kuru ise doğru yolda demektir; ABD doları, Washington'ın 
mali gidişatı ve politika güvenilirliği ile "ABD istisnacılığının" sonu ve Hazine tahvillerinin "güvenli liman" 
statüsüne ilişkin artan endişelerin etkisiyle bu yıl yaklaşık %10 değer kaybetti. Ancak Trump'ın ilk 
döneminde dolarda yaşanan %15'lik düşüşün, pandemiye kadar GSYİH'nın %2,5 ila %3,0'ı arasında 
kalan ticaret açığına hiçbir etkisi olmadığını hatırlamak iyi olur. Bu nedenle ABD açığında bir azalma 
sağlamak çok daha büyük bir hamle gerektirecektir.  
 
1987'de, ticaret açığı o zamanki rekor olan GSYİH'nın %3,1'iydi. Ancak 1990'ların başında neredeyse 
ortadan kalkmıştı, büyük ölçüde doların 1985-87 arasında %50 değer kaybetmesi ve şimdiye kadarki 
en büyük değer kaybı nedeniyle. 
 
Bu üç yıllık düşüş, 1980'lerin ilk yarısındaki ani yükselişinin ardından doların zayıflatılması için dünya 
ekonomik güçlerinin koordineli bir tepkisi olan Eylül 1985'teki Plaza Anlaşması'yla hız kazandı. Ancak 
bu, büyük değer kayıplarının her zaman dış ticaret açığındaki azalmalarla aynı zamana denk geldiği 
anlamına gelmiyor. 
 
Doların ikinci en büyük düşüşü, Lehman Brothers'ın çöküşünden hemen önce, 2002 ile 2008 ortası 
arasındaki %40'lık düşüştü. Ancak ABD ticaret açığı aslında bu dönemin çoğunda genişledi ve 2005'te 
GSYİH'nın rekor %6'sına ulaştı. 2009'a kadar üç yüzde puandan fazla küçülmüş olsa da, bunun nedeni 
döviz kurundan çok Büyük Durgunluk sırasında ithalatın düşmesiydi.  

 

Bu iki derin, uzun süreli dolar değer kaybı dönemi öne çıkıyor çünkü son 50 yılda dolar endeksi yalnızca 
1977-78 ve 1990'ların başlarında %20'yi aşan iki düşüş ve %15-20'lik birkaç düşüş daha yaşadı. 
Bunların hiçbiri ABD ticaret dengesi üzerinde fark edilebilir bir etki yaratmadı. 
 
ABD yönetimi, doların bugün birkaç geniş ölçüt ile tarihsel olarak güçlü olduğu konusunda haklı.  Peki 
geçen yıl 918 milyar dolar veya GSYİH'nin %3,1'ine denk gelen devasa dış ticaret açığını kapatmak 
için doların ne kadar düşmesi gerekiyor? Burada da ya “ önümüzdeki iki yıl içinde % 20-25'lik bir değer 
kaybının açığı "ortadan kaldıracağını" tahmin ediliyor “ ya da “ % 20-30'luk bir değer kaybının açığı 
"sonunda" GSYİH'nın yaklaşık %3'ü kadar daraltmaya yetebileceğini düşünülüyor.  
 
Yani ABD’nin ticaret açığını kapatabilmesi için dolardaki %20-30 arasındaki değer kaybı yeterli 
olabilecek. Tarih, ciddi bir ekonomik yavaşlama olmadan bunun zorlayıcı olabileceğini gösteriyor. Ancak 
bu, ABD yönetimin kabul etmeye hazır göründüğü bir risk.  
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

ABD Başkanı Donald Trump, tarifeler konusunda Avrupa Birliği'nin (AB) hızlı bir şekilde toplantı tarihleri belirlemek üzere aradığı 
bildirdi. 

 
New York Fed Başkanı John Williams, Çarşamba günü yaptığı açıklamada, merkez bankalarının enflasyon hedeflerinden sapma 
başladığında ‘nispeten güçlü bir şekilde karşılık vermeleri’ gerektiğini söyledi. Williams, ABD tarifeleri ve ticaret politikasının 
ekonomik etkisine dair yüksek belirsizlik göz önüne alındığında, merkez bankalarının sorunu mükemmel şekilde çözmeye 
çalışmaktan ziyade, “yanlış yapmanın maliyetinin faydasından çok daha ağır bastığı” adımlardan kaçınmaya odaklanması 
gerektiğini belirtti. 
 
ABD hükümeti Chevron'un Venezuela petrol lisansını yenilemeyecek. Trump yönetimi Maduro'nun otoriter hükümetine karşı 
tutumunu sertleştirirken, ABD Chevron'un Venezuela'daki petrol lisansını yenilemeyeceğini açıkladı.  
 
Yeni Zelanda Merkez Bankası, Çarşamba günü gösterge niteliğindeki resmi nakit faiz oranını beklentilere paralel olarak 25 baz 
puan düşürerek yüzde 3,25’e çekti. Yeni Zelanda Merkez Bankası tarafından “Çekirdek enflasyon düşüşte ve ekonomide 
kullanılmayan üretim kapasitesi mevcut. Bu koşullar, enflasyonun orta vadede yüzde 1-3 hedef aralığının orta noktasına 
dönmesiyle tutarlıdır” ifadelerine yer verildi. 
 
Avustralya İstatistik Bürosu'nun açıkladığı verilere göre, aylık tüketici fiyat endeksi (TÜFE) Nisan ayında bir önceki yıla göre %2,4 
arttı; bu rakam Mart ayıyla aynı seviyede ancak %2,3 olan medyan beklentilerin üzerinde kaldı. Çekirdek enflasyon ise Nisan 
ayında yıllık %2,8'e yükselerek Mart ayındaki %2,7'lik seviyeyi aştı.  
 
Japonya hükümeti bu yılki politika kılavuzunda, ABD gümrük tarifeleri ve yüksek enflasyonun hane halkı finansmanını etkilemes i 
nedeniyle "çevik politika eylemleri" gerçekleştirme sözü vermeye hazırlanıyor Ortaya çıkan taslak metinlere göre, Haziran ayında 
Japonya'nın yıllık ekonomik ve mali politika kılavuzuna dahil edilecek olan açıklama, hükümetin ekonomik ve fiyat gelişmelerine 
bağlı olarak bu yıl içinde bir ek bütçe hazırlamayı düşünebileceğini gösteriyor. 
 
Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, süper uzun vadeli devlet tahvili getirilerindeki büyük dalgalanmaların daha 
kısa vadeli tahvillerin getirilerini etkileyebileceğini söyledi. "Araştırmalarımız, kısa ve orta vadeli faiz oranlarındaki değişikliklerin, 
bu vadelerde şirketlerin ve hanehalklarının elinde bulunan borçların daha büyük ağırlığı nedeniyle ekonomik faaliyetler üzerinde 
süper uzun vadeli getirilerden daha büyük etkileri olduğunu göstermiştir" dedi. 
 
Asahi gazetesinin haberine göre Japonya, ABD ile devam eden gümrük vergisi müzakereleri sırasında milyarlarca dolar değerinde 
ABD yarı iletken ürünü satın almayı önerdi. Habere göre Japon hükümeti, Nvidia gibi şirketlerden ABD çiplerini satın alan yerli 
şirketleri sübvanse etmeyi planlıyor ve potansiyel ithalat 1 trilyon yene (6,94 milyar dolar) kadar ulaşarak Amerika'nın Japonya 
ile olan yaklaşık 10 trilyon yenlik ticaret açığını azaltmayı hedefliyor. 
 

S&P Global Commodity Insights metal ve madencilik araştırma direktörü Mark Ferguson, Çin'in 2025 yılı ham çelik üretiminin 
2024'e göre 37 milyon ton azalarak 968 milyon tona düşmesinin beklendiğini söyledi. Geçen hafta açıklanan resmi verilere göre, 
2025'in ilk dört ayında Çin toplam 345,35 milyon ton ham çelik üreterek bir önceki yıla göre %0,4 artış kaydetti.  
 
Reuters'in haberine göre, Avrupa Birliği yetkilileri, Brüksel'in ABD Başkanı Donald Trump'ın bloktan ithalata yönelik tehdit ettiği 
yüksek gümrük vergilerinden geri adım atmasının ardından Washington ile ticaret görüşmelerini ilerletmeye hazırlanırken, AB'n in 
önde gelen şirketlerinden ve CEO'larından ABD yatırım planlarının ayrıntılarını istedi. 
 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi üyesi ve Deutsche Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, merkez bankasının Haziran 
ayındaki para politikası toplantısında tekrar faiz indirip indirmeyeceğini tahmin etmek için henüz erken olduğunu söyledi ve ana 
neden olarak küresel belirsizliği gösterdi. Nagel, belirsizliğin ana etkenlerinden birinin öngörülemeyen ABD yönetiminin ticaret 
politikası ve Avrupa Birliği ile ABD arasındaki ticaret gerilimleri olduğunu kaydetti. 
 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) baş ekonomisti Philip Lane, çoğu faktörün Euro Bölgesi enflasyonunun düşmeye devam edeceğine 
işaret etmesine rağmen, AB-ABD ticaret görüşmelerinin başarısız olma riski de dahil olmak üzere enflasyonu yukarı çekebilecek 
başka faktörlerin de bulunduğunu söyledi. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
ALFAS… Şirket; Pay Geri Alım Programı’nın başlatılmasına, Bu kapsamda; geri alınacak azami pay sayısının 9.275.000 adet 
ile sınırlandırılmasına, geri alım için ayrılacak fonun azami 950.000.000 TL olarak belirlenmesine, söz konusu fonun Şirket 
özkaynaklarından karşılanmasına, azami sürenin Geri Alım Programı'nın onaylandığı genel kurul tarihinden itibaren 3 yıl olarak 
belirlenmesine, karar verilmiştir. 
 
BINBN… Şirkete yapmış olduğu başvuru ve Ukome kararı uyarınca İzmir ilinin çeşitli ilçelerinde elektrikli skuter işletme izni 
verilmiştir. Bu kapsamda İzmir ilinde şirketin faaliyetleri başlamıştır. 
 
EREGL… Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Şirketin uzun vadeli kredi notunu "BB-", not görünümünü 
"durağan" olarak teyit etmiştir. 
 
GEDIK… Şirket %23'üne sahip olduğu Misyon Yatırım Bankası A.Ş. sermayesinin 500.000.000 TL arttırılarak, 1.000.000.000 
TL'den 1.500.000.000 TL'ye çıkarılması konusunda Misyon Yatırım Bankası A.Ş. Yönetim Kurulu tarafından karar alınmıştır. Bu 
kapsamda, Misyon Yatırım Bankası A.Ş.'nin sermaye artırımına ilişkin olarak yapılacak genel kurulda, artırılan 500.000.000 TL 
sermaye artışının 70.000.000 TL'sine katılacaklarına, işlem sonucunda %23,00 olan hisse oranının %20,00'ye gerileyeceğine, 
Şirket payına düşen 70.000.000 TL'lik, beheri 1 Türk Lirası değerinde 70.000.000 adet paya karşılık gelen kısmının Şirket 
tarafından nakden taahhüt edilmesine, Taahhüt edilen tutarın ¼'ü olan 17.500.000,00 TL'nin tescilden önce ödenmesine, 
kalan tutarın Haziran 2025 ayı içerisinde ödenmesine, karar verilmiştir. 
 
HRKET… Şirketin %100 bağlı ortaklığı  Hareket Poland Spolka Z.O.O.'nun, Polonya'da sınırlı faaliyet gösterdiğinden, yapılan 
stratejik değerlendirmeler sonucunda tasfiye sürecinin başlatılmasına karar verilmiştir. Tasfiye işlemleri, ilgili ülke mevzuatı 
kapsamında yürütülecek olup, işlemlerin tamamlanması akabinde tekrar kamuoyuna bildirim yapılacaktır. Hareket Poland 
Spolka Z.O.O.'nun tasfiyesinin Şirket faaliyetleri ve konsolide finansal tabloları açısından önemli bir etkisi bulunmamaktadır. 
 
INVEO… Şirket %76,9’una sahip olduğu Misyon Yatırım Bankası A.Ş. sermayesin, 500.000.000 TL arttırılarak, 1.000.000.000 
TL'den 1.500.000.000 TL'ye çıkarılması konusunda Misyon Yatırım Bankası A.Ş. Yönetim Kurulu tarafından karar alınmıştır. 
Bu kapsamda, Misyon Yatırım Bankası A.Ş.'nin sermaye artırımına ilişkin olarak yapılacak genel kurulda, artırılan 500.000.000 
TL sermaye artışının 430.000.000 TL'sine katılacaklarına, işlem sonucunda 76,9994 olan hisse oranının %79,9'ya yükseleceği, 
Şirket payına düşen 430.000.000 TL'lik, beheri 1 Türk Lirası değerinde 430.000.000 adet paya karşılık gelen kısmının Şirket 
tarafından nakden taahhüt edilmesine, Taahhüt edilen tutarın ¼'ü olan 107.500.000,00 TL'nin tescilden önce ödenmesine, 
kalan tutarın Haziran 2025 ayı içerisinde ödenmesine, karar verilmiştir. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
CEMAS… TURGUT IŞIK VAKFI, 22/05/2025 tarihinde Çemaş Döküm Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 9,98 - 10,00 TL fiyat 

aralığından 868.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Çemaş Döküm Sanayi A.Ş. 
sermayesindeki payları 22/05/2025 tarihi itibariyle %0,44 sınırına ulaşmıştır. 
 
ENTRA… IC ICTAS INSAAT SAN VE TIC AS, 26/05/2025 tarihinde IC Enterra Yenilenebilir Enerji A.Ş. payları ile ilgili olarak 
9,39 -9,60 TL fiyat aralığından 505.735 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte IC Enterra 
Yenilenebilir Enerji A.Ş.  sermayesindeki payları %1,4295 olmuştur. 
 
FLAP… GÜRKAN GENÇLER, 27/05/2025 tarihinde Flap Kongre Toplantı Hiz. Oto. Tur. A.Ş. payları ile ilgili olarak 9,58 - 10,13 

TL fiyat aralığından 542.100 TL nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Flap Kongre Toplantı Hiz. Oto. 
Tur. A.Ş.  sermayesindeki payları 12,08 olmuştur.  
 
GLYHO… MEHMET KUTMAN, 26/05/2025 tarihinde Global Yatırım Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 7,25 TL fiyattan 94.142 
TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Global Yatırım Holding A.Ş. sermayesindeki payları 
26/05/2025 tarihi itibariyle %35,50 sınırına ulaşmıştır. 
 
GLYHO… Doğrudan ve dolaylı şekilde Global Yatırım Holding A.Ş. ("GYH") sermayesinde sahip olduğu 692.288.330 adet 

(GYH'nin sermayesinin %35,50’sine tekabül eden) hissenin 125.000.000 adedini (GYH'nin sermayesinin %6,42’sine tekabül 
eden), tek yatırımcısı olduğu Rota Portföy ABİS Hisse Senedi Serbest Özel Fonuna 26/05/2025 itibariyle devretmiştir. Söz 
konusu devir, GYH'nin sermayesinde doğrudan ve dolaylı şekilde sahip olunan nihai hisse adet ve oranında bir değişikliğe 
neden olmamış, devir sonrası doğrudan ve dolaylı şekilde Global Yatırım Holding A.Ş.’nin sermayesinin %35,50’ine sahiptir. 
 
GZNMI… Allbatross Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Gezinomi Seyahat Turizim 
Ticaret A.Ş. hissesinde  26/05/2025 tarihinde toplam 302.811 nominal hisse satımı gerçekleşmiş, işlem sonucunda Allbatross 
Portföy Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki GZNMI hisseleri %9,7926'ya ulaşmıştır.  
 
KUYAS… MUHAMMED NEDİM ÖZDEMİR, 26/05/2025 tarihinde Kuyaş Yatırım A.Ş. payları ile ilgili olarak 54,30 TL fiyattan 
210.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Kuyaş Yatırım A.Ş. sermayesindeki payları 
26/05/2025 tarihi itibariyle %5,085 sınırına ulaşmıştır. 
 
SAFKR… ABDİ MERTTÜRK, 26/05/2025 tarihinde Safkar Ege Soğutmacılık Klima Soğuk Hava Tesisleri İhracat İthalat San. 
Ve Tic. A.Ş. payları ile ilgili olarak 113,26 - 117,69 TL fiyat 120.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlemle birlikte Safkar Ege Soğutmacılık Klima Soğuk Hava Tesisleri İhracat İthalat Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki 
payları 26/05/2025 tarihi itibariyle %28,9781288 sınırına ulaşmıştır. 
 
SARKY… HAMİT MÜCELLİT, 27/05/2025 tarihinde Sarkuysan Elektrolitik Bakır Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 
17,60 - 17,66 TL fiyat aralığından 43.500 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Sarkuysan 
Elektrolitik Bakır Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 27/05/2025 tarihi itibariyle %0,79 sınırına ulaşmıştır. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ 24,18 - 24,24 TL 100.000 adet 31.604.786 adet %1,2156

AKFGY 2,17 TL  400.000 adet 5.809.393 adet %0,1490

AKFIS 21,82 TL 10.000 adet 1.203.137 adet %0,1890

AKFYE 15,76 TL 270.000 adet 2.802.337 adet %0,2341

ATATP 80,30 - 81,35 TL 62.000 TL - %0,5413

AVGYO  8,32 - 8,73 TL 85.210 adet 3.185.210 adet %2,8541

BOBET 26,70 TL 200.000 adet 2.049.217 adet %0,5392

BOSSA 6,06 - 6,10 TL 250.000 adet 36.343.354 adet %2,80

ENERY 5,08 - 5,17 TL 1.500.000 adet 193.434.821 adet  %2,1493

FRIGO  6,90 - 6,94 TL 50.000 TL 4.900.000 TL %3,33

GLYHO 7,20 TL 1.000.000 adet 8.530.000 adet %0,4374

INVES 223,00 - 225,00 TL 4.255 adet 1.334.520 adet %0,7117

KOCMT 14,54 - 14,70 TL 250.000,00 TL 1.095.945 adet %0,241

LKMNH 15,57 - 15,80 TL 85.496 adet 4.040.527 adet %1,91

PCILT 13,425 TL 40.000 adet - -

SANFM  21,50 TL 15.000 adet - -
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 
KOCMT… Şirketin 1.500.000.000 TL belirlenen kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 455.000.000 TL çıkarılmış sermayesinin, 
tamamının Sermaye Düzeltme Farkları kaleminden karşılanmak suretiyle 2.045.000.000 TL (bedelsiz %449,45 oranında) 
artırılarak 455.000.000 TL'den 2.500.000.000 TL'ye çıkartılmasına, karar verilmiştir. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AEFES 900%

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ANSGR 300%

ARSAN 976,06053%

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 28.03.2025 1 TL

BAYRK 200% 1 TL

BINHO %2645

BORLS 314,93775%

BORSK 300%

BRKSN 200% 15.05.2025 26.05.2025

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

DARDL 300% 8.05.2025 16.05.2025 1 TL

DITAS 200% 1 TL

ESEN 600%

ETILR 200% 1 TL

FENER 400% 1 TL

FORMT 100% 8.05.2025 15.05.2025 1 TL

FZLGY 293,08176%

GEDIK 100%

GENTS 150%

GEREL Tahsisli

HKTM Tahsisli

HEDEF Tahsisli

HLGYO 4,34782%

HUBVC 200% 1 TL

ICUGS 400% 21.05.2025

IDGYO Tahsisli

ISGSY Tahsisli

ISKPL 604,49502%

IZFAS 100%

KBORU 500%

KFEIN 900%

KOCMT %449,45054

KRGYO 200% 1 TL

KRONT 100% 1 TL

KTLEV 222,22222%

LIDFA 90%

KUYAS Tahsisli

MEGAP Tahsisli 21.09.2024
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MEGAP 200% 1 TL

MEKAG 1180%

MERKO Tahsisli

MHRGY 50%

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

MTRYO 100% 1 TL

NATEN 400%

ORCAY 400% 1 TL

OZGYO 160%

PASEU 45%

PATEK 347,76119%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

POLHO 397,66%

PRZMA Tahsisli

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAMAT 301,17617%

SANFM 150.00%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SKTAS 125,22522% 1 TL

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

TERA 344,44444%

TSPOR 581,81818% 1 TL

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

TURSG 100%

ULUFA 304,49438% 21.05.2025 29.05.2025

UNLU Tahsisli 21.11.2024

VAKFN 42,85714%

YBTAS 299900% 8.04.2025

YGYO 400%

YKSLN 240% 1 TL

YYAPI 200%

QNBTR 64,17910%
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Veri yokturç  

                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

ASTOR… Şirketin, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 1,512 TL, net 1,285 TL olmak üzere, 18 Ağustos 2025 tarihinde 
pay sahiplerine nakden ödenmesine, karar verilmiştir. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

TKFEN 28.05.2025 30.05.2025 0.282 0

SISE 30.05.2025 3.06.2025 0.554 2

MACKO (1. Taksit) 2.06.2025 4.06.2025 0.467 5

MERCN 2.06.2025 4.06.2025 0.044 5

ENKAI 11.06.2025 13.06.2025 0.269 14

TRGYO 11.06.2025 13.06.2025 3.500 14

LIDER (2. Taksit) 12.06.2025 16.06.2025 0.121 15

EKGYO 16.06.2025 18.06.2025 0.400 19

MERIT 16.06.2025 18.06.2025 0.119 19

THYAO (1. Taksit) 16.06.2025 18.06.2025 2.925 19

BIMAS (1. Taksit) 18.06.2025 20.06.2025 3.400 21

BUCIM 18.06.2025 20.06.2025 0.056 21

HLGYO 18.06.2025 20.06.2025 0.004 21

SMRVA 18.06.2025 20.06.2025 0.266 21

ULKER 19.06.2025 23.06.2025 6.859 22

ATATP 20.06.2025 24.06.2025 0.594 23

TCELL (1. Taksit) 20.06.2025 24.06.2025 1.545 23

AYEN (3. Taksit) 23.06.2025 25.06.2025 0.211 26

ULUFA 23.06.2025 25.06.2025 1.000 26

KBORU 24.06.2025 26.06.2025 1.095 27

SKBNK 24.06.2025 26.06.2025 0.042 27

ATAKP 25.06.2025 27.06.2025 0.467 28

PAGYO (3. Taksit) 25.06.2025 27.06.2025 0.800 28

TABGD 25.06.2025 27.06.2025 2.975 28

TRCAS 30.06.2025 2.07.2025 0.665 33

LILAK 1.07.2025 3.07.2025 1.275 34

YAPRK 1.07.2025 3.07.2025 0.340 34

EREGL 2.07.2025 4.07.2025 0.212 35

ISDMR 2.07.2025 4.07.2025 0.212 35

KCAER 2.07.2025 4.07.2025 0.073 35

KONTR 8.07.2025 10.07.2025 0.026 41

GENTS (2. Taksit) 16.07.2025 18.07.2025 0.127 49

BASGZ 18.07.2025 22.07.2025 1.700 51

AYEN (4. Taksit) 21.07.2025 23.07.2025 0.211 54

PAGYO (4. Taksit) 21.07.2025 23.07.2025 0.662 54

ALKLC (1. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.006 55

ESCAR (2. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.102 55

VESBE 24.07.2025 28.07.2025 0.037 57

AVPGY (2. Taksit) 25.07.2025 29.07.2025 1.500 58

MEDTR (1. Taksit) 28.07.2025 30.07.2025 0.071 61

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2025 31.07.2025 0.050 62

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 64

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 64

SUWEN 12.08.2025 14.08.2025 0.106 76

LIDER (3. Taksit) 13.08.2025 15.08.2025 0.121 77

EFORC 15.08.2025 19.08.2025 0.117 79

ISSEN 15.08.2025 19.08.2025 0.076 79

ASTOR 18.08.2025 20.08.2025 1.285 82

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 85

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.340 92

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 97

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.400 112

ALKLC (2. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.006 117

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 117

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 117

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 119
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 120

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 121

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 125

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 125

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 125

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 138

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 140

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 147

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 147

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 152

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 152

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 152

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 155

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 155

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 156

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 176

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 181

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 183

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 197

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 201

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 203

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 208

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 212

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 217

ATLAS - - 0.028 -

AYES - - 0.049 -

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

DOHOL - - 0.259 -

DURKN (2 Taksit) - - 0.027 -

ELITE - - 0.045 -

FLAP - - 0.058 -

GEDIK - - 0.425 -

GENIL (3 Taksit) - - 0.113 -

GIPTA - - 0.482 -

GLYHO - - 0.054 -

GOKNR - - 0.303 -

GOLTS - - 4.250 -

GRSEL (2 Taksit) - - 0.333 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

ISBIR - - 0.850 -

ISKPL - - 0.010 -

KLSYN - - 0.102 -

LOGO - - 4.473 -

MHRGY 0.050 -

MTRYO - - 0.051 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.012 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
09:30 INDES-İndeks Bilgisayar Sistemleri Mühendislik San. Ve Tic. A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
09:30 KOTON-Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:00 AVGYO-Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:00 GOKNR-Göknur Gıda Maddeleri Enerji İmalat İthalat İhracat Ticaret Ve Sanayi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı 
gerçekleştirilecek. 
 
10:00 SMRVA-Sümer Varlık Yönetim A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 

10:30 NIBAS-Niğbaş Niğde Beton Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 DGATE-Datagate Bilgisayar Malzemeleri Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 ENTRA-IC Enterra Yenilenebilir Enerji A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 NETAS-Netaş Telekomünikasyon A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 

11:00 PRDGS-Pardus Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:30 CEMAS-Çemaş Döküm Sanayi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
12:00 AVTUR-Avrasya Petrol Ve Turistik Tesisler Yatırımlar A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
12:00 DESPC-Despec Bilgisayar Pazarlama Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 

13:00 ALTNY-Altınay Savunma Teknolojileri A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 ATLAS-Atlas Menkul Kıymetler Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 CUSAN-Çuhadaroğlu Metal Sanayi Ve Pazarlama A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 PRKME-Park Elektrik Üretim Madencilik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 

15:00 MTRYO-Metro Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
15:00 SAYAS-Say Yenilenebilir Enerji Ekipmanları Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
16:00 CEMAS-Çemaş Döküm Sanayi A.Ş. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
KUYAS, SUNTK, VSNMD 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında KUYAS.E, 
SUNTK.E ve VSNMD.E payları 28/05/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 27/06/2025 tarihli işlemlere (seans 
sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 

 
SONME 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında SONME.E payları 
28/05/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 27/06/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri 
ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, em ir 
miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını 
kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de 
(açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam 
edecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 05/12/2024 tarihli kararı çerçevesinde yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan 
paylarda yapılmasına izin verilen açığa satış işlemleri, 23/03/2025 tarihli kararla 25/04/2025 seans sonuna kadar yasaklanmış 
olup, söz konusu yasak SPK'nın 18/04/2025 tarihli kararıyla 30/05/2025 seans sonuna kadar uzatılmıştır. 
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VİOP TAKAS DAĞILIM 

HAZİRAN VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 

MAYIS VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 
ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 
tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 
hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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